
 1 

    PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG MN HOÀNG QUẾ  

 

Số: 163/QĐ-TrMN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

            Hoàng Quế, ngày 28 tháng 08 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công giáo viên năm học 2021-2022 

–––––––––––––––– 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOÀNG QUẾ 

Căn cứ điều lệ Trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ thông tư Số: 48/2011/TT-BGDĐT, ngày 25 tháng 10 năm 2011 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về quy định chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non; 

Căn cứ thông tư Số 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV, ngày 16 tháng 03 năm 

2015 định mức về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm 

việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập; 

Căn cứ thông tư Số 08/2016/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 03 năm 2016 Thông 

tư quy định chế độ giảm định mức giờ dạy cho giáo viên, giảng viên làm công tác 

công đoàn không chuyên trách trong các CSGD công lập thuộc hệ thống GDQD của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

      Căn cứ vào chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều 

lệ trường mầm non; 

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công giáo viên chủ nhiệm lớp Trường Mầm non Hoàng Quế năm 

học 2021-2022 (có danh sách phân công cụ thể kèm theo). 

          Điều 2. Giáo viên trường Mầm non Hoàng Quế căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể 

được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch 

cho phù hợp với công tác chủ nhiệm lớp. 

          Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức 

đoàn thể trong trường và những người có tên tại Điều 1. chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này. 

          Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
 - Như điều 3 (t/hiện); 

 - Lưu. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(đã ký )  

 

 

 

Nguyễn Hoài Thu 
 



 2 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP 

NĂM HỌC 2021-2022 

(Kèm theo QĐ số 163 ngày 28 tháng 08 năm 2021 của HT trường MN Hoàng Quế) 

 
STT TÊN LỚP CHỈ 

TIÊU 

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM TRÌNH ĐỘ 

ĐÀO TẠO 

GHI CHÚ 

 

1 
Lớp MG 5T A1  

 

23 
Vũ Thị Anh Đại học   

Nguyễn Thị Sinh Đại học   

2 Lớp MG 5T A2 22 
Ngô Thị Khánh Huyền Đại học  

Đào Thị Thanh Đại học Tổ trưởng MG 

3 Lớp MG 5T A3 20 
Nguyễn Thị Thủy  Đại học   

Phạm Thị Châu Loan  Đại học   

4 Lớp MG 5T A4 20 
Bùi Thị Thanh Đại học  

Nguyễn Thị Thu Hương Đại học   

 

5 
Lớp MG 4T B1 31 

Phạm Thị Thu Hằng  Đại học   

Ngô Thị Khuyên Đại học   

6 Lớp MG 4T B2  31 
Phạm Thị Phượng Cao đẳng  

Vũ Thị Uyên  Cao đẳng Tổ phó CM 

7 Lớp MG 4T B3 31 
Dương Thị Kim Tuyến  Cao đẳng   

Nguyễn Thị Như Quỳnh  Đại học   Đang nghỉ TS 

8 Lớp MG 3T C1 23 
Hồ Hải Linh Cao đẳng  

Hoàng Thị Thủy Đại học  

9 
 

Lớp MG 3T C2 23 
Phạm Thị Ngọc Đại học   

Trần Thị Ái Cao đẳng CTCĐ 

10 
 

Lớp MG 3T C3 23 
 Bùi Thị Rung Cao đẳng  

Lưu Thị Thu Chung Đại học Nghỉ TS 

11 
Lớp MG 3T C4 

 
23 

Trần Thị Thi Đại học  

Nguyễn Thị Kim Dung Đại học Tổ trưởng NT 

 

Nhóm trẻ D1 
 

25 
Đinh Thị Thơm Trung cấp  

1 Ngô Thị Phương Trung cấp  

 13 Nhóm trẻ D2 23 Nguyễn Thị Đương  Đại học  

14 

 

Nhóm trẻ D3  23 

Lưu Thị Hương  Đại học  Tổ phó CM 

Nguyễn Thị Thơm  Cao đẳng   

Tổng  340 27 giáo viên    

 

 


